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MERSİN’DE NÜKLEER SANTRALA KARŞI 
“ANNE OYUNCAĞIMI ALDIN MI” MİTİNGİ 
Mersin’de Nükleer Santral Karşıtı Platformu’nun 
çağrısıyla bir araya gelen onlarca kurum, örgüt ve 
organizasyon ile binlerce kişi, 15 Şubat 2015 tarihinde 
Mersin'de 'Nükleer santrala hayır' dedi. Sinop, Hatay 
ve İstanbul NKP bileşenlerinin de katıldığı mitinge 
İstanbul NKP sekretaryası içinde yer alan Şubemizin 
üye ve yöneticileri de destek verdi.

İSTANBUL NKP FUKUŞİMÀ NIN 4. YILINDA 
BASIN AÇIKLAMASI YAPTI
Şubemizin de sekreteryasında yer aldığı İstanbul 
Nükleer Karşıtı Platform, 11 Mart 2015 günü Fukuşima 
nükleer faciasının 4. yılında Japonya Konsolosluğu 
önünde basın açıklaması yaparak `Tüm dünyamız 
nükleerden kurtuluncaya kadar mücadeleye devam 
edeceğiz` dedi.

2. İSTANBUL NÜKLEER SANTRALLER 
ZİRVESİ PROTESTO EDİLDİ
İlki geçen yıl yapılan İstanbul Nükleer Zirvesi`nin bu 
yıl 19-20 Mart 2015 tarihlerinde Grand Cevahir Otel`de 
yapılan ikincisi de Şubemizin de sekretaryasında yer 
aldığı İstanbul NKP bileşenleri tarafından protesto 
edildi. Saat: 13:00`de zirvenin yapıldığı otelin önüne 
giden nükleer karşıtları burada yaptıkları basın 
açıklaması ile nükleer lobicilere `Ayağınızı Denk Alın` 
dediler. Basın metnini İstanbul NKP Dönem Sözcüsü 
Kazım Özgenç okudu.

İSTANBUL NKP: BARAJLARI İDARE 
EDEMEYENLER, NÜKLEER ENERJİYİ 
NASIL İDARE EDECEKLER?
Şubemizin de sekreteryasında yer aldığı İstanbul 
Nükleer Karşıtı Platform bileşenleri, 5 Nisan 
2015 pazar günü Saat: 13.00`te Beşiktaş Kartal 
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heykelinin bulunduğu meydanda basın açıklaması 
yaparak; nükleer anlaşmanın Meclis`te gece yarısı 
onaylanmasını protesto etti. Şubemiz üye ve 
yöneticilerinin de içinde bulunduğu katılımcılar, 
`Nükleer santral istemiyoruz ,̀ `Nükleere inat yaşasın 
hayat ` şeklinde slogan atarak, `Ne Sinop`ta ne 
Akkuyu`da, ne Türkiye `de, ne de dünyada nükleer 
santral istemiyoruz` şeklinde pankart açtı. `Nükleer 
Santrale hayır` yazılı sarı yelekler giyen grup adına 
basın açıklamasını Nükleer Karşıtı Platform adına 
Fidan Üredi okudu.

NÜKLEER SANTRAL REKLAMININ 
KAMERA ARKASI!
Son günlerde Türkiye`nin her yerinde asılan ve TV 
kanallarında yayınlanan Akkuyu Nükleer reklamında 
yer alan gerçek dışı bilgiler ve çocuk istismarı 
nükleer karşıtları tarafından düzenlenen bir videoyla 
yanıtlandı. Odamızın Reklam Kurulu`na kaldırılması 
için başvurduğu reklamın kamera arkasını gösteren 
video internet sitemizden bulabilirsiniz. 

İSTANBUL NKP BASIN TOPLANTISI: 25 
NİSAN`DA NÜKLEERE HAYIR DEMEK İÇİN 
SİNOP`A GİDİYORUZ
EMO olarak sekreteryasında yer aldığımız İstanbul 
NKP, Çernobil Nükleer Faciasının 29. yıldönümünde 
17 Nisan 2015 tarihinde Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi`nde basın toplantısı düzenledi. Basın 
toplantısına Şubemiz Y.K. Başkanı Beyza Metin ve 
Şubemiz üyeleri, TMMOB İstanbul İKK, DİSK, KESK, 
İstanbul Tabip Odası Yöneticileri, HDP Milletvekili 
Levent Tüzel, Milletvekili adayları, Prof. Dr. Beyza 
Üstün ve Av. Efkan Bolaç, Nükleer Savaşa ve Silahlara 

Karşı Hekimler Birliği (IPPNW) Avrupa Başkanı Dr. 
Angelika Claussen, Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi Eş 
Sözcüsü Sevil Turan ve Kuzey Ormanları Savunması 
ve İstanbul Kent Savunması üyeleri de katıldı. Basın 
toplantısında 25 Nisan'da Sinop'ta düzenlenen 
Nükleer Karşıtı Mitinge çağrı yapıldı.

ÇERNOBİL’DEN AKKUYU’YA NÜKLEER 
ENERJİ PANELİ 
Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 18.04.2015 
tarihinde ‘Çernobil’den Akkuyu’ya Nükleer Enerji’ 
başlığıyla bir panel düzenledi. ÇMO İstanbul Şube 
binasında gerçekleşen panelde Şubemiz Yönetim 
Kurulu üyesi Mehmet Bozkırlıoğlu, Ekoloji Kolektifi 
üyesi ve Akkuyu Nükleer Santralı ÇED Raporu Davası 
avukatı Cömert Uygar Erdem ve Karadeniz İsyandadır 
Platformu üyesi Eren Dağıstanlı sunum yaptı.

SİNOP’TAN NÜKLEERSİZ YAŞAM MİTİNGİ 
AKP iktidarının nükleer santral inadı, Sinop’ta Nükleer 
Karşıtı Platform (NKP) tarafından düzenlenen mitingle 
protesto edildi. İçinde Şubemiz üye ve yöneticilerinin de 
bulunduğu binlerce kişinin katıldığı mitingde, sloganlar 
ve pankartlar eşliğinde nükleer santral istenmediği 
haykırıldı. NKP’nin sekretaryasını yürüten Elektrik 
Mühendisleri Odası, hem düzenleme hem de katılım 
açısından mitinge destek verdi. Mitingde EMO adına 
konuşan Yönetim Kurulu Yazmanı Hüseyin Önder, 
Sinop’ta nükleer santral kurulmasına ilişkin anlaşmanın 
TBMM’nin son günlerinde yasalaştırılmasını “AKP 
fırsatçılık yapmıştır” sözleriyle eleştirdi.


